
SEZÓNA 2010 – 2011 

5.výborová schůze – 18.10.2010 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni:  Aleš Lomberský, František Hamouz, Aleš Reichl, Ivan Kotál,   Jaroslav Rozsypal, 
Luboš Cepák, František Kuna 

Omluveni: Ludvík Čerman, Antonín Bechyně 

1) Hodnocení: 

a) „B“ mužstvo sehrálo 17.10.2010 mistrovský zápas s mužstvem HC Ski Čnes 
s výsledkem 3:5. Branky: Máslo(Kuna), Kuna(Máslo), Jirásek(Flégl), Třetiny: 
3:1,0:2,0:4. Vyloučení: 1:1.  

b)  „A“ mužstvo sehrálo 16.10.2010 první mistrovský zápas s  mužstvem                    
SK Černošice J s výsledkem 4:6. Branky: Šafránek (Dvořák), Slapnička (Suchánek), 

Šafránek, Kuna (Slapnička), Vyloučení: 7:3. 

c) „Dorost“ trénuje na ZS v Rakovníku. V neděli 17.10.2010 účast 16 hráčů + 2 

gólmani + 2 žáci + 3 hráči B mužstva. 

2) Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v sobotu 23.10.2010 další meziokresní zápas s HC Solopisky 
na ZS v Kladně. Začátek utkání je ve 12:45 hod. Doprava individuální. 

b) „B“ mužstvo – 24.10.2010 hraje na ZS ve Slaném od 12:15 hod. další soutěžní 
utkání s HC Strix Chomutov. 

c) Dorost – 24.10.2010 trénink od 9:15 hod. na ZS v Rakovníku.  

3) Různé: 

Ve středu 10.11.2010 od 18:00 hodin se koná v Hořovicích aktiv mládeže, kterého 
se zúčastní p. Ludvík Čerman a František Kuna st.. Na aktivu je nutné projednat 

následující body: 

a) jaký ročník narození může v letošní sezóně hrát 

b) jaká bude výše startovného 

c) jak bude probíhat úprava ledu (po každém utkání) 

d) zda budou utkání řídit dva sudí 

e) zda bude led k dispozici do ukončení turnaje a ne jenom do 14:00 hodin jako tomu 

bylo v loňské sezóně 

f) jaká bude hrací doba (3x15 min.) 

 

Příští výborová schůze je v pondělí 25.10.2010 v 18:30 hodin.  

zapsal: Jaroslav Rozsypal 


